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NOTERE 
ANILA H.HAXHIU 

PALA BLERESE PALA SHITESE 

Une Noterja .nenshkruaje aktin sipas ligjit dhe i jap formen e duhur ligjore . 

Ky akt pasi redaktohet ne kater kopje nga une Noterja, ju lexohet paleve me ze te larte e te qarte , 
te cilet pasi e degjojne e miratojne aktin dhe e nenshkruajne ate ne prezencen time. 

Pala blerese Luci Cela.eshte dakorte te bleje 50 % te pjesemarrjes qe ka ne pronesi ortaku 
Ioannis Gkekas,ne kapitalin themeltar te shoqerise tregtare «AVA« shpk, kundrejt vlereslO 
000 (dhjete mije ) euro, shume te cilen ia ka likujduar jashte kesaj zyre pales shitese dhe qe 
nga ky moment ai zoteron 50 % te ( kuotave ) pjesemarrjes ne kapitalin themeltar te shoqerise 
tregtare « A V A « ' shpk dhe perfundimisht raporti i pjesemarrjes ne kapitalin themeltar te kesaj 
shoqerie eshte 100% ne pronesi te Z.Lu9i Cela 

Pala shitese Ioannis Gkekasme vullnetin e tij te lire e te plate i shet pales blerese Luci Cela 50 % 
te ( kuotave) pjesemarrjes se kapitalit ne pronesi te tij , kundrejt vleres 10.000 ( dhjetemije ) 
euro, shume e cila eshte likujduar njeheresh dhe jashte kesaj zyre . 

Pala shitese Ioannis Gkekas eshte ortak i shoqerise tregtare « A V A « me seli ne Fier ne 
Lagjjen « Apollonia » me NIPT -J935124310, me kapital themelues 50,000,00 . dhe zoteron 
50% te aksioneve te kesaj shoqerie 

PALA BLERESE :Z. Luci Cela.atesia Shefit, i datelindjes 19.01.1957, lindur ne Tirane dhe 
baneus Fier, madhor me zotesi te plot per te vepruar, i identifikuar me letemjoftimin me personal 
nr. F70119004E, ne cilesine e Ortakut te Shoqerise tregtare «AVA« me seli ne Fier ne 
Lagjjen « Apollonia » me NIPT-J935124310. 

PALA SHITESE : Ioannis Gkekas, me atesi Kosta, lindur me 20.06.1980ne Ioannina GRC , e 
banues ne Ioannina IGRC , madhor me zotesi te plate per te vepruar , identifikuar me 
leternjoftimin grek me nr.AH2744472, i perfaqesuar me prokuren e pergjithshme me nr.rep 26 dhe 
05 kol, date 05.0 l.2017, te redaktuar nga noteri publik Mirka Papa, nga Z.Albi Cela, atesia Luci i 
datelindjes 13.10.[990, lindur dhe baneus ne Fier, madhor me zotesi te plot per te vepruar, i 
identifikuar me leternjoftimin me personal nr.JO[013106P - ne cilesine e Ortakutte Shoqerise 
tregtare «AVA« me seli ne Fier ne Lagjjen « Apollonia » me NIPT-J935124310 

Ne Fier , sot me date 01.06.2017 (dymije e shatetembedhjete) para , meje Notere Anila H.Haxhiu 
,anetare e Dhomes se Noterise Vlore, me zyre noteriale ne Fier , me adrese ne lagja "29 Nentori" 
, Rruga "Kastriot Muco , u paraqiten shtetasit te cilet me kerkuan redaktimin e kesaj Kontrates 
shitje ( pasuri e luajtshme ) me kete permbajtje : 

( oerqindie oiesemarrie kapitali ( kuota) ne Shogeri ) 
( Baza ligjore : Neni 705 e vijues i K.Civil ) 

KONTRATE SHITJE 

P.EPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA E NOTEREVE VLORE 
NOTERE ANILA H.HAXHIU 
Rep. or. 958, Kol. Nr. 911 
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AV ASH.PK 

0-400-474-885 

Data e Rezultatil te Kerkimit: 

. Ora e. Rezultalit le Kerkimit 

Lloji i Kerl<imit: 

Numri i Dokurnentit: 

Referenca e Perdoruesit: 

0-2017060195748329 

01.06.2017 
9:57:48AM 

Numri i Rezultatit te Kerkimit: 

REZULTATET E KE:.RKIMIT 

Rr. ~ i.Jrbres. uencra e BlznesttAK, 
'Setvia", Kati V 
TIRANE, SHQIPERI 
TEUFAX.:355 4 2420Q05 
TEL:355 4 2420006 · 
Email: rbs@roen-al.com R ·· tr·.:··~·_/__ s~5t'j . egns J, .J,.?~rreve iguruese 
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Ora e Shtypit 9:57:51AM e 1 Faqja 1 ,~ lJ ,,,. Data e Shtypit 1.62017 

AV A SH.P.K. 

': ,:;-,: .... i~; ! r_~c1_.·~.-~;~t.}~. , .~. t:i;;, ~~~ :;s 
.;.' ... ~;~ . :' .~. ,• 

. ! ... , 't ~ ....... 
. t ~·. ;~ .. 
I~:.· ~. ,. 

0-400-474-885 

Data e Rezultalit te Kerkimit: 

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 
Lloji i Kerkimit: 

Numri i Dokumentit: 

Referenca e Perdoruesit: 

D-2017060195748329 

01.06.2017 
9:57:48AM 

Numri i Rezullatit le Kerkimit: 

REZULTATET E Ki:RKIMIT 
I 1,· •I) /,I' -. .-·· 

nr. e u1bres. uenora e Blzneslt AK. 
"Selvia", Kati V 
TIRANE, SHQIPERI 
TELJFAX.:355 4 2420005 
TEL:355 4 2420006 
Email: rbs@roen-al.com 
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1. Numri unik i identifikimit te subjektit ]935124310 -~n (NU1S) 

2. Data e Regjistrimit 11/02/2000 
,?~ "'~' ft .;,' 

. ,. 
3. Emri i Subjektit AVA ,; . ~~. ,·: 

';.• . 

4. Forma ligjore SHPK 
..... . .. .. ' ~ .. . r \\ 

5. Data e themelimit 26/01/2000 ..... ?\. 
'; \ 

6. Kohezgjatja 
p.._ ,-,., \\ 

Nga: 26/01120.0.Jl 
7. Zyra qendrore e shoqerise ne Shqiperi Fier Fier FlEI\ APOLLONIA 

8. Kapitali 100.000,00\ A'-4 
8.1 Nwnri i pergjithshem i kuotave # (.\. }'-' 100,90~\ 

9. Objekti i aktivitetit Tregt,i~mp9rt -eksport i mallrave te ndryshme 

~ 

"'mdusttjal(,ele~oshtepiake,elektroteknike,materiale 
1~ertim'i;i;jes&' kembimi per automjete,hidrosanitare,me 
"-ShUl}lfce ~ pakice brenda dhe jashte vendit. Import 
';~epozitim dhe tregtim me shumice e pakice I mport , 

.: 
.... ..,. 

depozitim dhe tregtim me shumice e pakice i gazit "Freon" / /.' t,,' . 
\ .: 1 qe perdoret per paisje ftohese. '. ·' 

10. Administratori/et --~~ 
Ioannis Gkekas 

10.1 Afati i emerirnit -: v" Nga: 19/05/2011 I Deri: 19/05/2016 ,, .. ., . ' ' 
11. Procedura e emeriniitlnese n1prysfom nga 

h Y li · "' " ·1 "''./ paras 1 irnet 1giore · · :- · 
Kryerjen e veprimeve bankare jashte teritorit te shqiperise. 11.1 Kufizim_et e kompetehcave ( nese ka) 

12. Adrii1°ilistratoroet !r.,;· /' Albi <;ela 
1.2fi mati i eme;imit Nga: 16/01/2015 I Deri: 16/01/2020 ~)..'(, ~ !~ , .... ,? ,"<"I . ; ·~---·--y· 

13. Proc~wa,e ernerimit nese ndryshon nga 
parasn1Jfimet ligjore Te caktoj si perfaqesuesin e saj per te hapur llogari bankare 
13.1 KGfizimet e kompetencave (nese ka) ne bankat qe operojne ne Shqiperi, dhe te kryej veprirne ne 

to, ne emer te kesai shoqerie. 
14. Ortaket IoannisGkekas 

14.1 Viera e kapitalit Para: 50.000,00 I Natyre: 
14.2 Numri i pjeseve 50,00 
14.3 Pjesemarrja ne perqindje (%) 50,00 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

I 
EKST~J'~I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E 

SUBJEKTif<sHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR" 

••. ..,._· .... ,:;· .. ~ •. • • .-·•.o:.::--4'. 
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MINIS'J":,-:&A >:t ZHIVIJ,.)',..11'0,'ll"J,• 
BKONOMIK,TUR 17'MIT, 
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Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 
(i nepunesit te sportelit) 

Emri Tregtar: A V L,A x 1~ 
E-Mail: avashpk@y1ih~~om 
Telefon: 0692086382 

j-"~;--, 

Tirane Tirane TIRANE Nj~_sia\Nf 5,f.ruga Sulejman 
. ~- -~ .. , . Delvina, Pallat, Zona Kadastral<'f82-9..0, Pasuna Nr. 2/324+ 1- 

B, Bodrum ,.,it~ \ ... 

,; 41'"' 

Date: O 1/06/2017 

(~~ ~ 
Lista e Dokumenteve: ~~)} .. ~ 
Aplikim per garanci tjeter . ,~~ "'-'-"~) 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pa·g~sen°e,kapitalit>ne para - (nese kapitali eshte paguar) 
Vendim i asamblese se pergjithsh~e r'w' Y ,..,.. -, .. 
Regjistrimi Fillestar: ® · (7 , ' 

~ ~r.-.J ,r 'P ~ .:L.J,. 
"i~~_?_. 

/ .'lj .. ~·-·. 
• ~!!';'.>~ .. 

. l:;~ .. ,f·. "··\~: ·~;·, 
!-"~··~~ 11 /. .l 

~?({~t_i_~ • >1~:·1;~ .. j·:/ ·~. 
l' ~:;4' ·'"'~,t,. __ ., 
~ \;~ ~~ ·tt, fo ;,;, '>?~ ,# ,,. 
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18. Statusi: 

17. Te dhena qe njoftohen vullnetarisht 

; 
16. Vende te tjera te ushtrirnit te aktivitetit 

50,00 
50,00 

Para: 50.000,00 Natyre: I 
Lu9i<;ela 

- Te perfaqesuarit, (Plotesohet vet em nese 
zoteron kuoten si nerfaaesues) 

15. Ortaket 
15.1 Viera· e kapitalit 

15.2 Numri i pjeseve 
15.3 Pjesemarrja ne perqindje (%) 

~- ·, / -~ /. 
- Te perfaqesuarit, (Plotesohet vetem nese 
zoteron kuoten si nerfaaesues) 

,; 

~ 
MINIS'l"JII.IA :it Z.HVIL-l..J-ilT 

RKONO""''I K.TU'R l:Z:.-JT0 

"">"~'-HGTl::!''C S>>C-.t "'IV'BAJWI.AMH,.J.H.~ 


